

Открытое акционерное общество "АВТОВАЗТРАНС"

(полное наименование работодателя)

Юридический и фактический адрес: 445043, Самарская область, г. Тольятти, Южное шоссе, 24, Генеральный директор – Поляков Александр

Вячеславович, mail@avtoavaztrans.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
		в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего				3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	520	224	-	200	9	15	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	768	251	-	227	9	15	-	-	-
из них женщин:	218	125	-	123	-	2	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	4	1	-	1	-	-	-	-	-

Открытое акционерное общество "АВТОВАЗТРАНС"

(полное наименование работодателя)

Юридический и фактический адрес: 445043, Самарская область, г. Тольятти, Южное шоссе, 24, Генеральный директор – Поляков Александр

Вячеславович, mail@avtoavaztrans.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
		в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	520	54	-	40	2	12	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	768	67	-	53	2	12	-	-	-
из них женщин:	218	7	-	5	-	2	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	4	-	-	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел информационных систем																								
171	Инженер по обслуживанию локальной вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция																								
172	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция. Коммерческий отдел																								
173	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческая дирекция. Отдел снабжения (АЗС)																								
176	Начальник АЗС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Оператор заправок станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по социальным и корпоративным вопросам. Здравпункт																								
178	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
179	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
Служба главного инженера (СПИ). Сервисный центр																								
180	Слесарь по ремонту автомобилей (подготовка к покраске)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	нет
181	Слесарь по ремонту автомобилей (ремонт прицепов)	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортно-экспедиционное предприятие (ТЭП). Отдел технического контроля и диагностики																								
182	Контролер технического состояния автотранспортных средств	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

